
Id: FOIVUYODSMTUZTZOVJVWFRURT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/65/11
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na  podstawie  art.  44  ust.  3 i  4 ustawy  z dnia  16  kwietnia  2004r.  o ochronie  przyrody  (Dz.U. 
z 2009r.  Nr  151,  poz.  1220)  Rada  Miejska  w Augustowie,  po  uzgodnieniu  z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody – jesion wyniosły ustanowiony Uchwałą Nr LXVII/442 Prezydium 
WRN  w Białymstoku  z dnia  4.11.1952r.  (Dz.  Urz.  WRN  Nr  10,  poz.  84)  w granicach  działki 
ewidencyjnej  4119,  obręb  7 będącej  własnością  Parafii  Rzymsko    Katolickiej  Augustów   
Studzieniczna, o obwodzie pnia – 347 cm. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Joanna Lisek


